PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PIT esb 6.10 contact block 2n/c
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Datos técnicos

Certificaciones:
Estandar de producto:
Tipo de terminal:

Autosupervisado:

Numero de contactos NC:

Tipo de montaje:
Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PITestop contact block 2 N/C. Terminals of screw type.

CE;EAC (Eurasian);TUV;cCSAus
EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Borne de tornillo

No

2

a voluntad

22.2 mm

41.2 mm

25.0 mm

18 ¢

17 g

-30-70°C
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