

PIT esb 6.10 contact block 2n/c

400360

PITestop contact block 2 N/C. Terminals of screw type.



Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;EAC (Eurasian);TÜV;cCSAus
Estándar de producto:	EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Tipo de terminal:	Borne de tornillo
Autosupervisado:	No
Número de contactos NC:	2
Tipo de montaje:	a voluntad
Dimensión Ancho:	22.2 mm
Dimensión de altura:	41.2 mm
Dimensión Profundidad:	25.0 mm
Peso bruto:	18 g
Peso neto:	17 g
Temperatura ambiente:	-30 - 70 °C